## Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan Desa



Jl. MT. Haryono No. 96 75243 0541777926

https://dpmpd.kaltimprov.go.id/

Pemerintah Provinsi Kalimantan Timur / Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan

Pemerintahan Desa

# Pelayanan Penataan Administrasi Penyelenggaraan Pemerintahan Desa

No. SK:

### Persyaratan

- 1. Menyampaikan Data Peserta Lomba Cerdas Cermat Tingkat Provinsi Kaltim
- 2. Menyampaikan Data Peserta Lomba Desa/Kampung Tingkat Provinsi Kaltim
- 3. Menyampaikan Data Juara Lomba Cerdas Cermat Tingkat Provinsi kaltim
- 4. Menyampaikan Data Juara Lomba Desa/Kampung dan Kelurahan Tingkat Provinsi Kaltim

## Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Kabupaten/Kota menyampaikan data peserta lomba cerdas cermat tingkat provinsi Kaltim
- 2. Kabupaten/Kota menyampaikan data [eserta lomba desa/kampung dan kelurahan tingkat provinsi Kaltim

# Waktu Penyelesaian

1 Tahun

Kegiatan dilaksana selama 1 tahun anggaran sesuai RKA/DPA DPMPD Prov. Kaltim Tahun Anggaran 2020

### Biaya / Tarif

875000000

Biaya sesuai penganggaran yang ditetapkan dalam RKA/DPA DPMPD Prov. Kaltim Tahun Anggaran 2020

### **Produk Pelayanan**

1. Pelayanan Peningkatan Penataan Administrasi Penyelenggaraan Pemerintahan esa

# Pengaduan Layanan

# Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan Desa



Jl. MT. Haryono No. 96 75243 0541777926

https://dpmpd.kaltimprov.go.id/

Pemerintah Provinsi Kalimantan Timur / Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan Desa

Menerima Laporan Juara Lomba Cerdas Cermat Desa/Kelurahan tingkat Provinsi Kaltim dan Menerima Laporan Juara perlombaan Desa/Kampung dan Kelurahan Tingkat Provinsi Kaltim